


Under 20 års tid har vi förändrat världen genom att ge kvinnor chans till  
ett självständigt liv. Nu behöver vi dig för att ge fler samma möjlighet.

LUCY har ett av de 
11.803.453 jobb vi skapat
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Text: Karin Holmberg

Livet är för kort för att inte förverkliga sina resedrömmar. Oavsett om  
du drömmer om safari, en lyxkryssning eller en Formel 1-helg i Monaco 

är tiden inne att börja planera 2026 års stora resa. För att säkra  
de bästa hytterna, rummen och flygen gäller det att vara ute i tid.

SATSA PÅ

DRÖMRESAN
2026

PLANERA NU – NJUT SEN
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Många vill uppleva något storslaget, men också bekvämt och 
välplanerat, menar Thomas Legaard, vd på Globetrotter. 

Dagens drömresor handlar inte bara om destinationen 
utan om helhetsupplevelsen, känslan, boendet, maten och 
minnena. För den som planerar klokt finns alltid något att 
bocka av på sin bucket list, oavsett säsong.  

– Våra kunder vet vad de vill ha. De vill ha det bästa 
rummet, bästa flygtiden och bästa platsen och de vet att 
det inte går att vänta till sista minuten, säger Legaard. 
Det är därför vi redan nu ser bokningar långt in i 2026. Resenärerna söker 
inte bara en flygstol och en strand utan en upplevelse som känns genomtänkt 
och unik.

6 drömresor 2026 
för dig som vill uppleva något utöver det vanliga
Lyxig kryssning med personlig service
Explora Journeys erbjuder exklusiva lyxkryssningar där resan är målet. Ombord 
väntar europeisk elegans, personlig service och kulinariska upplevelser i världs-
klass. Stora sviter med havsutsikt, sofistikerad design och en rofylld atmosfär 
gör varje rutt genom Medelhavet, Nordatlanten eller i Karibien till en minnes-
värd resa.

Njut på den Atenska rivieran, Medelhavets nya pärla
Bara 30 minuter från Aten väntar den eleganta Atenska rivieran med områden 
som Glyfada, Voula och Vouliagmeni. Här möter azurblå vikar, modern gla-
mour, boutiquehotell och ikoniska resorter. En perfekt kombination av storsta-
dens energi och rivierans ro, där kvällarna bjuder på god mat, strandpromena-
der och tidlös medelhavsstil.

Upptäck Seychellerna i höst 
Seychellerna är sinnebilden av diskret lyx, en arkipelag för 
den som söker stillhet, kvalitet och upplevelser bortom det 
vanliga. Här väntar kritvita stränder, turkosa laguner och 
eleganta resorter i orörd natur. En plats att hitta tillbaka till 
lugnet, långt från möten, mejl och brus. 

Fart, glamour och lyx på Formel 1 i Monaco 
Upplev Monaco Grand Prix på plats den 3–8 juni 2026, 

kombinerat med boende ombord på lyxkryssningsfartyget Explora 1. Se världens 
snabbaste bilar, skåla i champagne och upplev stämningen på F1 Paddock Club.

– Denna resa är helt unik eftersom man bor ombord på Explora 1 precis intill 
paddocken. Fartyget ligger stilla i hamnen och du kan komma och gå som du 
vill, säger Legaard.

Orient-Expressen till havs, för dig som vill uppleva en resa i världsklass
Orient Express Sailing Yachts lanserar en ny resa till havs. Orient Express Cor-
inthian är en 220 meter lång seglande superyacht med endast 54 sviter för 110 
gäster. Ombord väntar Michelin-mat signerad Yannick Alléno, spa i världsklass 
och direkt tillgång till havet via fartygets privata marina. 

– Detta är en helt ny resa för dig som vill uppleva en unik lyxupplevelse i 
Medelhavet eller Karibien. Med bara 54 sviter tillgängliga gäller det att planera i 
god tid, säger Legaard.

Bucket List Safari i Botswana
En åtta dagars lyxsafari för dig som vill uppleva Afrikas hjärta med stil. Från 
Okavangodeltat till Linyanti-reservatet väntar ett rikt djurliv, storslagen natur 
och exklusiva lodger. Helikopterturer, nattliga observationer och service i topp-
klass gör denna resa till en oförglömlig punkt på din bucket list. 

Läs  mer på Globetrotter.se

Det finns alltid  
något att bocka av 
på sin bucket list.
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Står en riktigt förnämlig lyxklocka på din bucket list? Oris Big Crown Pointer Date 
återvänder 2025 i en ny, spännande tappning – en klocka som inte bara visar 
tiden, utan berättar en historia. Sedan 1938 har denna ikon funnit sin plats på 
handleder världen över, och nu är det dags för en ny generation att upptäcka 
dess charm. Med en mix av vintage-estetik och modern teknik är det en accesso-
ar som fångar blicken och berikar varje ögonblick. De nya färgerna, från varm 
terracotta till livfull lila, ger klockan en personlig touch som passar alla stilar. 
Välj mellan en robust stållänk eller ett exklusivt läderarmband från Cervo 
Volante, där hållbarhet möter elegans.

– Oris Big Crown Pointer Date är mer än en klocka; det är en resa genom 
tiden, en symbol för tradition och innovation, och en självklar kandidat för din 
bucket list, säger Johan Åkerman. 

Oris är ett schweiziskt klockmärke grundat 1904 i Hölstein i Schweiz, som är 
känt för sina exklusiva, högkvalitativa och prisvärda mekaniska ur. Före-
taget är då som nu oberoende och familjeägt, vilket gör att man har den 
kreativa friheten att fortsätta utveckla såväl innovativ design som teknisk 
perfektion.

Även Rydbergs Ur i Väla Köpcentrum i Helsingborg är familjeägt. Idag är 
det den fjärde generationen som driver butiken och här finns någonting för alla 
smaker och plånböcker. Oris ligger i mellansegmentet av lyxklockor och kostar 
mellan 20 000–50 000 kronor – ”affordable luxury” helt enkelt, omsorgsfullt 
paketerat i lagom lyx.

– Vi har varit återförsäljare till Oris i 25 år och ser hur uppskattade deras 
klockor är, såväl av män som kvinnor.  

Ett kännetecken för Oris lyxur är den röda rotern som hjälper till att dra upp klock-
orna. Många modeller finns dessutom i begränsad upplaga, som ”NY Harbor”. 
Oris hyser stort engagemang för miljö och hållbarhet, ofta med fokus på dyk- 
och äventyrsdrivna modeller. 

– En del av intäkterna för NY Harbor går till exempel till ett projekt där 
man har planterat över en miljard ostron i vattnet i hamnen i New York, för 
att rena vattnet. 

Läs mer på Rydbergsur.se

Rydbergs Ur öppnade upp sina dörrar redan 1904 – passande 
nog samma år som det schweiziska klockmärket Oris som är ett 
av butikens mest eftertraktade märken. 

– Oris Big Crown Pointer Date är en perfekt modell om du 
letar efter en unik premiumjulklapp till dig själv eller någon 
annan, säger Johan Åkerman, butikschef på Rydbergs Ur.

Oris  
Big Crown Pointer Date  

– en lyxig julklapp med perfektion

Ett kännetecken för Oris 
ur är den röda rotern 
som hjälper till att dra 
upp klockorna.  

Kollektion Ikonisk design återlanseras.
Nytt Fräscha färger, nya armband.
Storlekar 40 mm och 34 mm.
Urverk Automatiskt. Val med Oris Calibre 403 (5 dagars 
reserv, anti-magnetisk, 10 års garanti) eller Oris 754.
Boett Rostfritt stål.
Funktion Timmar, minuter, sekundvisare, datumvisare.
Glas Safirglas.
Armband Stål eller läder (Cervo Volante).
Särskilt Ny version med labbodlade diamanter (34 mm).
Pris Från 22 500 SEK.
Tillgänglighet I butik nu.

Oris Big Crow
n  

Pointer Date (2025)









ALLTID ÖPPET!
Granen ligger en kort bit upp i backen längs Bergbanan. Så lyft blicken 
från Torget i Åre och upptäck byns skönaste boende, godaste kök, bästa 

viner och mysigaste vardagsrum. Varmt välkommen upp — året om!

För bokning av restaurang och boende, besök oss på aregranen.se
Tottvägen 127, Åre • 0647-51560
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